
 

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA 

ROMANA E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N° 438 DEL 9 NOVEMBRE 2021 

 

 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DI SPESA EMESSA DALLA DITTA 

ELETTROMECCANICA DR S.N.C. PER RIPARAZIONE 

AUTOMEZZI IN DOTAZIONE AL CENTRO MACCHINE DEL 

CONSORZIO 

 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore: Ing. Rutilio Morandi 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Vista la fattura di spesa n° 353 in data 21 ottobre 2021, dell’importo complessivo di 

Euro 1.173,80, emessa dalla ditta Elettromeccanica DR S.n.c. di Dionori Roberto & 

Rossi Guglielmo, con sede in Chiusi Scalo (SI) – Via A. Manzoni n° 22, relativa a varie 

riparazioni agli automezzi Ford Transit, Fiat Scudo e Fiat Ducato in dotazione al Centro 

Macchine del Consorzio; 

 

Ritenuto necessario corrispondere tali somme; 

 

Visti l’art. 4 – punto 1, e l’art. 46 – punto 2, del vigente Statuto; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di liquidare la fattura di spesa n° 353 in data 21 ottobre 2021, dell’importo 

complessivo di Euro 1.173,80, emessa dalla ditta Elettromeccanica DR S.n.c. di 

Dionori Roberto & Rossi Guglielmo, con sede in Chiusi Scalo (SI) – Via A. 

Manzoni n° 22; 

2) di imputare la tale spesa al Cap. 1/4/130.00 del Bilancio di previsione 2021, che 

presenta la necessaria disponibilità; 

3) di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 

 

 

Chiusi Stazione, 9 novembre 2021 

Il Direttore 

(Ing. Rutilio Morandi) 

 

 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 

16, comma 2, del vigente Regolamento di contabilità. 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Contabilità 

(Rag. Marco Baglioni) 


